АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.07.2019

	№
	73

	с. Летник

	Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Формирование современной городской среды  в Летницком сельском поселении»
за 1 полугодие 2019 года

В соответствии с постановлением Администрации Летницкого сельского поселения от 29.10.2018 № 94 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Летницкого сельского поселения»,
Постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации  муниципальной  программы  Летницкого сельского поселения   «Формирование современной городской среды  в Летницком сельском поселении» за 1 полугодие 2019  года (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Летницкого сельского поселения Пожидаева С. В.
Глава Администрации

Летницкого сельского поселения
            Н. А. Ельтинова

Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Формирование современной городской среды  в Летницком сельском поселении» за 1 полугодие 2019 года
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Результат  реализации мероприятия (краткое описание)
	Срок реализации
	Объем расходов в 2019 году (тыс. руб.)

	Подпрограмма 1 Формирование современной городской среды  в Летницком сельском поселении

	Главный специалист администрации Летницкого сельского поселения Пожидаев С. В.
	1. Обеспечить формирования единого облика на территории с. Летник;

обеспечение создания, содержания и развития объектов благоустройства на территории поселения;

повышение уровня вовлеченности заинтересованных граждан, организаций в реализацию мероприятий по благоустройству территории с. Летник.

2. Обеспечение проведения мероприятий по благоустройству дворовых территорий в соответствии с едиными требованиями, исходя из минимального перечня работ по благоустройству.
	Весь период
	489,8

	Основное мероприятие 1.1 Формирование современной городской среды
	Главный специалист администрации Летницкого сельского поселения Пожидаев С. В.
	Обеспечение формирования единого облика на территории с. Летник;

обеспечение создания, содержания и развития объектов благоустройства на территории поселения;

Повышение уровня благоустройства, качества и комфорта на территории Летницкого сельского поселения
	Весь период
	489,8